1 / 2

云南大学关于 2019 年研究生优质课程、专业学位

案例库项目结项验收的通知

根据研究生优质课程及专业学位案例库项目执行进度时

间安排，学校将对 2019年立项建设的省级、校级研究生优质

课程项目、研究生专业学位案例库建设项目进行结项验收。现

将具体事项通知如下：

一、结项验收安排

（一）验收范围

2019 年度立项建设的研究生省级、校级优质课程项目、

专业学位案例库建设项目（见附件 1）。

（二）验收内容

1.研究生优质课程

重点检查课程内容的优化、教学方法的改进、教学模式创

新、教材和教学团队建设情况，以及建设后对提升研究生的创

新能力、学术能力、实践能力的成效，课程建设成果和经费使

用情况。

2.专业学位案例库

重点检查案例库所建设案例情况，所建案例库对教学提升

效果、入库情况、相关成果等。

二、材料报送要求

1.10月 27日 17：00前各项目负责人将结项报告书（纸质

版一式 5份，电子版 1份）及其相关支撑材料（纸质版一式 1

http://www.grs.ynu.edu.cn/info/1046/2782.htm
http://www.grs.ynu.edu.cn/info/1046/2782.htm

 2 / 2

份，电子版 1份），电子版发送至研究生院刘钰老师 OA办公

账户，电子版交研究生院培养办（明远楼 301室）。联系人：

刘老师，联系电话：65033265。

2.有正当理由无法按期结项需要延期的，须填写《云南大

学创新人才培养项目延期结项申请表》，未按要求提交的一律

视为自动放弃，学校将收回未执行的项目经费，并且两年内不

得申请研究生人才培养创新项目。

三、其他

1.在 11 月研究生院将组织相关专家进行评审，并对评审

结果在校内进行公示。

2.结项通过后，还未履行完报销手续的项目经费需在今年

双一流项目经费关账前执行完毕，否则将予以收回。

附件：1.2019年度立项建设的省级/校级研究生优质课程、

专业学位案例库建设项目名单

2.云南大学研究生优质课程建设项目结项报告书

3.云南大学研究生专业学位案例库建设项目结项

报告书

4.云南大学研究生创新人才培养项目延期申请表

研究生院

                            2021年 9月 29日